
ІНСТИТУТ ПЕДАГОГІКИ 

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

«01 »     вересня        2022 р.    м. Київ    №133- о.д. 

 

Про навчання за програмами  

підвищення кваліфікації 

 

Керуючись законом України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 1556-

VII та на підставі отриманої ліцензії на підвищення кваліфікації педагогічних 

та науково-педагогічних працівників закладів освіти у сфері післядипломної 

освіти для осіб з вищою освітою за спеціальністю «014.01. Середня освіта 

(Українська мова та література)» (наказ Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2019 р. №986-л)  та за підсумками навчання за програмою 

«Методика навчання української мови, літератури та інтегрованого курсу 

літератур (української та зарубіжної) у 5-6 класах закладів загальної 

середньої освіти» затвердженою вченою радою Інституту педагогіки 18 

листопада 2021 року (протокол №13) 

Наказую: 

1. Видати слухачам документ про підвищення кваліфікації (додаток 1).  

2. Оприлюднити на веб-сайті Інституту педагогіки інформацію про 

документи підвищення кваліфікації. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника 

директора з науково-експериментальної роботи Засєкіну Т.М. 

 

 

 

 

 

Директор      Топузов О.М. 

 
 

 

 



Додаток 1 до наказу 

№133-о.д від 01.09.2022 р. 

Список слухачів з підвищення кваліфікації педагогічних та науково-

педагогічних працівників закладів освіти за програмою «Методика навчання 

української мови, літератури та інтегрованого курсу літератур (української та 

зарубіжної) у 5-6 класах закладів загальної середньої освіти» затвердженою 

вченою радою Інституту педагогіки 18 листопада 2021 року (протокол №13) 

ПІБ № сертифікату 

Баранов Сергій Васильович УМЛ-4321 

Богдан Іванна Романівна УМЛ-4322 

Боржемська Тетяна Олександрівна УМЛ-4323 

Внук Ольга Володимирівна УМЛ-4324 

Гаврилова Оксана Василівна УМЛ-4325 

Гичун Вікторія Василівна УМЛ-4326 

Гнатовська Тетяна Павлівна УМЛ-4327 

Горман Лідія Миколаївна УМЛ-4328 

Дорик Світлана Богданівна УМЛ-4329 

Журавель Ізольда Чолівна УМЛ-4330 

Зубакова Євгенія Вадимівна УМЛ-4331 

Коба Євгенія Василівна УМЛ-4332 

Коваленко Вікторія Анатоліївна УМЛ-4333 

Кулініч Наталія Миколаївна УМЛ-4334 

Лапчак Зінаїда Ярославівна УМЛ-4335 

Липка Ірина Анатоліївна УМЛ-4336 

Мазур Інна Михайлівна УМЛ-4337 

Матвіїшин Тетяна Михайлівна УМЛ-4338 

Мережко Олександр Вікторович УМЛ-4339 

М'ястківська Надія Михайлівна УМЛ-4340 

Осадча Катерина Олександрівна УМЛ-4341 

Павленко Наталія Миколаївна УМЛ-4342 

Павлюк Вікторія Володимирівна УМЛ-4343 

Поваляєва Олександра Олександрівна УМЛ-4344 

Покотило Наталія Вікторівна УМЛ-4345 

Семенюк Антоніна Анатоліївна УМЛ-4346 

Сідлецька Валентина Василівна УМЛ-4347 

Солодовник Галина Іванівна УМЛ-4348 

Сукова Зінаїда Ришардівна УМЛ-4349 

Токарева Марина Владиславівна УМЛ-4350 

Федорович Олена Василівна УМЛ-4351 

Черних Ольга Олександрівна УМЛ-4352 

Шимянова Олена Дмитрівна УМЛ-4353 



Шпильова Світлана Василівна УМЛ-4354 

Яременко Наталія Олексіївна УМЛ-4355 

Мельник Юлія Юріївна УМЛ-4356 

Резніченко Анна Олександрівна УМЛ-4357 
 

 

 


